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Mistelbach
WEAO1
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Gesamt
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Windpark:
Pettendorfer Rangen

Ertragsdaten taglich (ohne Trafo- und Leitungsverluste)

1. Jan

[kWh]
[kWh]
[kWh]

[kWh]

2. Jan

3. Jan 4. Jan 5. ]Jan
1.Jan 2.Jan 3.Jan 4.Jan
14.918 29.261 123.344 123.836
7.987 16.029 63.396 61.376
6.931 13.232 59.948 62.460
14918 29.261 123.344 123.836

6. Jan

5. Jan

15.774
7.666
8.108

15.774

7. Jan

6. Jan

17.490
9.658
7.832

17.490

8. Jan 9. Jan 10.Jan 11l.Jan 12.)Jan 13.Jan 1l4.]Jan 15.Jan 16.]Jan 17.Jan 18.Jan 19.Jan 20.Jan 21.Jan 22.Jan 23.]Jan 24.Jan 25.]Jan 26.Jan 27.]Jan 28.Jan 29.]Jan 30.Jan 31.)an
I Ist-Ertrag [kWh]

7.Jan 8. Jan 9.Jan 10.Jan 11.Jan 12.Jan 13.Jan 14.Jan 15.Jan 16.Jan 17.Jan 18.Jan 19.Jan 20.Jan 21.Jan 22.Jan 23.Jan 24.Jan 25.Jan 26.Jan 27.Jan 28.Jan 29.Jan 30.Jan 31.Jan Gesamt
58530 81.136 87.860 102684 33.161 69.434 64.952 131.103 92220 71332 85134 50700 9886 10459 8042 2117 35300 4679 7.236 9742 67.248 139.879 128.416 126.108 138.120 19492
29.760 46.668 49.568 52.336 17.135 40.302 33.164 69.931 52220 35.857 42911 28.356 4.881 5.204 3.843 1.037 17.108 2.869 4.415 5.801 36.908 71.297 63.164 63.288 67.976 1'012'11
28.770 34.468 38.292 50.348 16.026 29.132 31.788 61.172 40.009 35475 42.223 31.344 5.005 5.255 4.199 1.080 18.282 1.810 2.821 3.941 30.340 68.582 65.252 62.820 70.144 937.089
58.530 81.136 87.860 102.684 33.161 69.434 64.952 131.103 92229 71.332 85.134 59.700 9.886 10.459 8.042 2117 35.390 4.679 7.236 9.742 67.248 139.879 128.416 126.108 138.120 1'949'28
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Leistungskennlinie
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Windklassen [m/s]
---- V112/3000 - Mistelbach-Gemischt
Stillstande
Storung mit Stillstand: 0.00 %
Wartung, Service: 0.31 %
Storung Netzspannung: 0.00 %
Sturmabschaltung: 0.00 %
Reparatur: 0.00 %
Leistungsbegrenzung: 0.00 %
Eisansatz: 0.19 %
Ist-Stunden: 99.50 %
I Storung mit Stillstand I Wwartung, Service
[ storung Netzspannung Il Sturmabschaltung
I Reparatur [ Leistungsbegrenzung
I stillstand durch Hersteller I stillstand durch Betreiber
SCADA Fehler I Reduzierung durch EVU
[ Reduzierung durch Direktvermarkter Fledermausabschaltung
Eisansatz Schattenabschaltung
Schallreduzierung Il Schallabschaltung
I ist-Stunden
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Windrose - Windrichtung - Leistung - Windgeschwindigkeit

345-14°
315-344° 15-44°

285-314¢ 45-74°

255-284° 75-104°
225-254° 105-134°
195-224° 135-164°
165-194°
Il Windrichtung [%] Leistung (durchschn.) [kw]
Verfiigbarkeit
Verfiigbarkeit Jan 20

Mistelbach Standard Verfiigbarkeit [%] 100,00
WEAO01 Standard Verfligbarkeit [%] 100,00
WEAO02 Standard Verfligbarkeit [%] 100,00
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